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VYZKUNMNY USTAV POZEMNICH STAVEB - CERTIFIKACNI SPOLECNOST, s.r.0.

Autorizovana osoba 227, Oznameny subjekt 1516; Certifikacni organ pro SM, vyrobky, procesy, kvalifikaci a EPD.

Zkusebni laborator ¢é. 1234 akreditovana CIA

Vitisk &.
PROTOKOL O ZKOUSCE
€. A200/2013
Zkousky: Stanoveni tepelného odporu
Nazev vyrobku / polozky: Panel PUR _ b ‘ﬂd“ce
Panel PUR — beton
Vyrobce: MAGICRETE s.r.o., IC: 262 00 082
Chrastany 140,
25 219 Rudna u Prahy
Objednatel: MAGICRETE s.r.0., IC: 262 00 082
Chrastany 140,
25 219 Rudna u Prahy
Zakézka éislo: 13610/ 2013-157
Datum provedeni zkousky: 05.-09.12.2013
Datum vydani protokolu: 11.12.2013
Protokol vypracoval: Bedfich Hréek
Pocet stran protokolu: 3 z toho pocet stran pfiloh: 0

Vysledky zkouSek se tykaji pouze predmétu zkousky a vztahuji se vyhradné na zkouSené vzorky / zkuSebni polozky. Protokol
o zkouSce nesmi byt bez pisemného souhlasu odpovédného pracovnika zkuSebni laboratofe rozSifovan jinak, nez jako celek.

Cinnost zku$ebni laborato Fe je ve shod & s pozadavky CSN EN ISO/IEC 17025. Systém managementu kvality
provozovany v akreditované zkuSebni laborato  Fi odpovida princip Gm CSN EN ISO 9001.

RN e,

'Y,

)

Ing. Ji fi Kohoutek

sy

)4

2 NN .. . . ) . razitko
Ml L1234 Vedouci zkuSebni laboratofe
Vyzkumny Ustav pozemnich staveb - Certifika  €ni spole €nost, s.r.o. 102 21 Praha 10 - Hostivaf, Prazska 16
ZkuSebni laborato F stavebnich material G, vyrobk u, konstrukci, budov a vyrobk G pro technicka za Fizeni budov 1€ 250 520 63

104 00 Praha 10 - Uhfinéves, FrantiSka DiviSe 386  Tel.: 241 412 480 Fax: 261217 181 E-mail: labor@vups.cz WAWW.VUPS.CZ



Vyzkumny Ustav pozemnich staveb - Certifika  éni spole énost, s.r.o.
ZkuSebni laborato F stavebnich material @, vyrobk G, konstrukci, budov a vyrobk @ pro technicka za Fizeni budov
Protokol o zkouSce €. A 200/2013 strana &. 2 / celkem stran 3

1. Dodéani, identifikace a popis vzork 0/ polozek

Objednatel dodal do zkuSebni laboratofe dne 03.12. 2013 tyto vzorkové jednotky:

Ks | Popis vzorku C. vzorku | Dodavatele Laboratore

3 Panel PUR — beton 350x350x25 mm N1/1 az 3 318a az c/13
3 Panel PUR - uméla bridlice 350x350x50 mm N2/1 a7 3 32la az c/13
3 Panel PUR - umél4 bfidlice 350x350x80 mm N3/1 az 3 322a az c/13

Datum vyroby vzork( 28.11.2013, nadouvadlem ¢&. 365/227.
Tloustka povlaku mensi nez 3 mm.

Vzorky byly ve zkuSebni laboratofi, pfed zkouskou v jednotlivych tloustkach, oboustranné
zbrouSeny do rovinnosti. Pro zkou3ky byly vybrany vzorky s co nejvétsi rovinnosti plochy.

2. Provedeni a vysledky zkouSky

Zkousky byly provedeny na zakladé objednatelem odsouhlasené nabidky ze dne
06.12.2013, ve zkuSebni laboratofi v Praze 10 — Uhfinévsi.

PFi zkou3kéach byla pouZita metrologicky navazana méfidla a zkuSebni zafizeni.

2.1 Stanoveni tepelného odporu

Zkouska byla provedena dle CSN EN 12667 — Tepelné chovani stavebnich materiald a vy-
robkd - Stanoveni tepelného odporu metodami chranéné topné desky a meéfidla tepelného
toku - Vyrobky o vysokém a stfednim tepelném odporu

Dodany zkuSebni vzorek byl uloZzen min. 6 hodin pfed za¢atkem zkousky v prostfedi s teplo-
tou vzduchu (23 £ 2) °C a relativni vihkosti (50 = 5) %.

Podminky zkousky:
Byla stanovena pocate¢ni hodnota tepelného odporu metodou chranéné teplé desky.
Vysledkem zkousky je ustalen& hodnota tepelného odporu z fady stanoveni.

stfedni teplota: +10,0 °C teplotni spad: 10 °C
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Vyzkumny Ustav pozemnich staveb - Certifika  éni spole énost, s.r.o.
ZkuSebni laborato F stavebnich material @, vyrobk G, konstrukci, budov a vyrobk @ pro technicka za Fizeni budov

Protokol o zkouSce ¢. A 200/2013 strana &. 3 / celkem stran 3

Namériené hodnoty a vysledky zkousky:

Relativni Soutinitel
- .~ . | Objemova zména oucinite .
.. Stafi Primérna . |tepelné vodi-| Tepelny
Cislo vzorku vzorku tloustka hn)otnost hmvotnostl p oet odpor
[den] [mm] Vymbksu béhem R [(m?.K)/W]
[kg.m?] zkousky  [Au [W/(M.K)] .
Am,, [%]
318a/13
(N1/1) 7 23,1 150 -0,09 0,0214 1,078
321a/13
(N2/3) 7 49,4 85 -0,01 0,0211 2341
322c¢/13
(N3/3) 8 80,4 70 -0,03 0,0202 3,979

Roz&ifena nejistota U pro stanoveni objemové hmotnosti U = + 3 kg.m™.

RozSifena nejistota U stanoveni soucinitele tepelné vodivosti U = £ 0,0007 W/(m.K).

Obr. vzorkl

3. Odhad nejistot m éreni

Uvedena rozSifena nejistota je soucinem standardni nejistoty méfeni a koeficientu rozsifeni
k = 2. Pro normalni rozdéleni odpovida pravdépodobnosti pokryti 95 %.

Zkousky provedl: Bedfich Hréek

razitko

Rozd élovnik

Vytisk €.1 - objednatel

Vytisk €.2 - archiv VUPS-Cert.spol.
Vytisk €.3 - archiv zkuSebni laboratore

Konec zkuSebniho protokolu
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